



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬา
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขจะดำเนินการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางในการก่อสร้าง ๑,๖๑๐,๕๕๘.๙๘ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทสตางค์) ตามแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามที่ ป.ป.ช.กำหนด ตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๙

(นายนครินทร์ สมัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๒ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,741,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,610,558.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูติกาญจน์ คงสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

7.2 สายสมร ธรรมสัตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ธีญญารัตน์ โสนุช กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.4 นักรินทร์ แสงมณี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ชูติกาญจน์ คงสุข

09 มิถุนายน 2569 12:25:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบวงสนามกีฬาสถาบันการปกครองส่วนท้องถิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ศรีสุข ๒๙๔๐ ตำบลงิ้วตม อ.เมือง จ.บุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบวงสนามกีฬาสถาบันการปกครองส่วนท้องถิ่น (e-bidding) / แบบ คสล. 5/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					1,232,916.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,232,916.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,232,916.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอลำโรงท่าบึง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดบึงกาฬ (๒-bidding)/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดบึงกาฬ
แบบเลขที่	แบบ คสล. 5/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,610,558.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,940.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 547.80 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,610,558.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบเขาสวนกุ่มองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว (e-bidding)/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
แบบเลขที่	สายรอบเขาสวนกุ่มองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข แบบ คสส. 5/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่



(ชุติกานจน์ คงสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิตินทร แสงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สายสมร ธรรมธัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชื่อโครงการก่อสร้างกองสวัสดิการสังคมกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอศรีสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศรีสุข อำเภอศรีสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่ แบบ คสส. 5/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง จำนวน 1,000 หล่งละ 1,610,558.98 บาท	1,610,558.98	
สรุป	ราคากลาง	1,610,558.98	
	ราคากลาง (..... หักส่วนลดหนึ่งหมื่นห้าร้อยห้าสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบขางสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ก่อสร้าง	สายรอบขางสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ตำบล ศรีสุข	อำเภอ	สำโรงทาบ จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	แบบ คสล. 5/2569		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(สายสมร ธรรมสัจย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุตติกาญจน์ คงสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นครินทร์ แสงมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบเขาสวนกุ่มองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				
สถานที่ก่อสร้าง	สายรอบเขาสวนกุ่มองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ตำบลศรีสุข	อำเภอ	สำโรงทาบ	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	แบบ คสล. 5/2569				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย



โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๕๔๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอลำเืองทา จังหวัสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) लाभ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร โดยมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๕๔๐ ตารางเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	1.1252	1.0700	1.2039

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกองสร้าถนณคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบขงสนมกัพหองการบรหการส่วนตบลศรลลลล กวาง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๕๔๐ ตารางเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอลำโรงเทพ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบขงสนมกัพหองการบรหการส่วนตบลศรลลลล
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว่า ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๕๔๐ ตารางเมตร
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

1,232,916.62 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

1,741,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3067
1,232,916.62	1.3063
2,000,000.00	1.3051

โครงการ : ประกวตราคางก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.6 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา ขนาดเบา

= 1.870 /

ค่างานต้นทุน

= 1.87 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.2 งานดิน (EARTHWORK)

1.2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)

1.2.2.1 [2.3(1)]งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	24.460 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด - ขน)	=	24.140 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 0.000 กม.	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	48.600 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว = 48.600×1.000	=	48.600 บาท/ลบ.ม.
ค่าตัดแต่งชั้นบ้นไค (0.000)	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (0.000)	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	48.60 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)

1.3.1.1 [3.3(1)]งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	49.040 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)	=	35.410 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 0.000 กม.	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	84.450 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 0.000 X 1.00	=	84.450 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ ปรับเกลี่ยแต่ง 0.000 บาท/ลบ.ม.	=	0.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = 84.450 + 49.040	=	84.450 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	84.45 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สอยรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE

PAVEMENT)

1.3.2.1 [3.4(1)]งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)

ค่าวัสดุจากแหล่ง(ทรายคอนกรีต) = 411.210 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 0.000 กม. = 0.000 บาท/ลบ.ม.

รวม = 411.210 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 411.210×1.40 = 575.694 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75%) (บดทับ) $\times 0.75$ = 38.175 บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = $575.694 + 38.175$ = 613.869 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 613.86 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

1.1.1 [4.9(1)]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)

ขนาด กว้าง 3.000 x 10.00 เมตร	=	30.000 ตร.ม.
ปริมาณงานทั้งโครงการ	=	441.000 ลบ.ม.
ค่าติดตั้งเครื่องผสม 150,000 บาท / 5,000.000 ลบ.ม.	=	30.000 บาท/ลบ.ม.
กรณีที่ปริมาณงานทั้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม. ให้ใช้ปริมาณงาน 5,000 ลบ.ม.		
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 1,807.290 + 30.000	=	1,837.290 บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่	=	30.000 ตร.ม.
ปริมาตรคอนกรีต = 15.000 x 30.000 / 100	=	4.500 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม 4.500 ลบ.ม. @ 1,837.290	=	8,267.805 บาท
ค่าขนส่งคอนกรีต 1.000 กม. (ปกติคิดให้ L/4) (ค่าขนส่งคอนกรีต) = 17.660 x 1.000 x 4.500	=	79.470 บาท
ค่าตะแกรงเหล็ก 30.000 ตร.ม. x 27.990 บาท/ตร.ม.	=	839.700 บาท
ค่าวางตะแกรงเหล็ก 30.000 ตร.ม. x 5.000 บาท/ตร.ม.	=	150.000 บาท
ค่าแบบเหล็ก (ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง) = 20.600 X 10 เมตร	=	206.000 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (ค่าปูผิวคอนกรีต) = 12.650 X 30.000 ตร.ม.	=	379.500 บาท
ค่าบ่ม (ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต) = 10.760 X 30.000 ตร.ม.	=	322.800 บาท
ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต 30.000 ตร.ม. x 0.000 บาท/ตร.ม.	=	0.000 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม	=	10,245.275 บาท
ค่างานต้นทุน = 10,245.27 / 30.00	=	341.50 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

1.1.2 [4.9(2)]รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)

คิดจากความยาว 3.000 ม.

ค่าเหล็ก 4.170 กก. @ 24,899.920 (บาท/ตัน) /1,000)	=	103.832 บาท
METAL CAP + ทาสี + จาระบี 6.000 ชุด @ 6.510	=	39.060 บาท
JOINT FILLER 0.380 ตร.ม. @ 69.440	=	26.387 บาท
JOINT SEALER 0.750 ลิตร @ 45.000	=	33.750 บาท
ค่าหยอดยาง 3.000 ม. @ (ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต)	=	51.030 บาท
แผ่นพลาสติก 0.000 ม. @ 0.000	=	0.000 บาท
ไม้แบบ 0.450 ตร.ม. @ 329.225	=	148.151 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม	=	402.210 บาท
ค่างานต้นทุน = 402.21 / 3.00	=	134.07 บาท/เมตร

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

1.1.3 [4.9(3)]รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)

คิดจากความยาว 3.000 ม.

ค่าเหล็ก 4.170 กก. @ 24,899.920 (บาท/ตัน) /1,000 = 103.832 บาท

ค่าตัด JOINT และหยอดยาง 3.000 ม. @ (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง) = 78.210 บาท

ค่าสี + จาระบี 6.000 ชุด @ 4.000 = 24.000 บาท

JOINT SEALER 0.750 ลิตร @ 45.000 = 33.750 บาท

แผ่นพลาสติก 3.600 ม. @ 0.000 = 0.000 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 239.792 บาท

ค่างานต้นทุน = 239.79 / 3.00 = 79.93 บาท/เมตร

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

1.1.4 [4.9(4)]รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)

คิดจากความยาว 5.000 ม.

ค่าเหล็ก 7.900 กก. @ 23,893.930 (บาท/ตัน) /1,000) = 188.762 บาท

ค่าตัด JOINT และหยอดยาง 5.000 ม. @ (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง) = 130.350 บาท

JOINT SEALER 1.250 ลิตร @ 45.000 = 56.250 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 375.362 บาท

ค่างานต้นทุน = $375.36 / 5.00$ = 75.07 บาท/เมตร

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

1.4.1.1 [6.15(6)] ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)

คิดจากพื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่าสี 1 ตร.ม. @ 266.000	=	266.000 บาท
ค่าทำความสะอาด, เตรียมพื้นที่, ค่าทา 1 ตร.ม. @ 0.000	=	0.000 บาท
ค่างานต้นทุน	=	266.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

1.5.1 [5.3]งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 1.000

ขุดดิน 1.400 ลบ.ม. @ 23.530	= 32.942 บาท/ม.
ค่าท่อ	= 550.000 บาท/ม.
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เที่ยวละ 13 ตัน	
ค่าขนท่อขึ้น ลง คิดเที่ยวละ 300.- บาท	
ค่าขนส่ง 0.000 กม. = (0.000 X 13) + 300	= 300.000 บาท/เที่ยวค่าขนส่ง
ค่าขนส่งเฉลี่ย = 300.000 / 32	= 9.375 บาท/ม.
ค่าวาง และกลบกลับ	= 140 บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	= 732.317 บาท/ม.
ค่างานต้นทุน	= 732.31 บาท/ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐

รายละเอียดการคำนวณค่างานต่อหน่วย - ไม้แบบ

ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป = ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระบอกหรือไม้อย่างหรือเทียบเท่า 1 ลบ.ฟ. @ 593.460	=	593.460 บาท/ตร.ม.
ไม้คร่าว 0.30 ลบ.ฟ. @ 560.750	=	168.225 บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำยันไม้แบบ 0.30 ต้น @ 35.000	=	10.500 บาท/ตร.ม.
(ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 x 4.00 ม.)		
ตะปู 0.25 กก. @ 35.770	=	8.942 บาท/ตร.ม.
รวม	=	781.12 บาท/ตร.ม. (1)
เนื่องจากใช้งานประมาณ 5 ครั้งจาก (1)	=	156.225 บาท/ตร.ม.
ค่าแรง	=	163.000 บาท/ตร.ม.
น้ำมันทาผิวไม้	=	10.000 บาท/ตร.ม.
รวม	=	329.22 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวงชนบท

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Lean 1:3:5	ค4	ค3	ค2	ค1
ส่วนผสมคอนกรีต	240 : 520 : 870	400 : 524 : 728	350 : 572 : 736	320 : 596 : 764	290 : 620 : 725
1. ค่าแรงเหว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 × 3065.42	772.48	1,287.47	1,126.54	1,029.98	933.42
3. ทราย 1.20 × 411.21	256.59	258.56	282.25	294.09	305.94
4. หิน 1.15 × 550.00	550.27	460.46	465.52	483.23	458.56
5. ค่าแรงผสม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	1,579.34	2,006.49	1,874.31	1,807.30	1,697.92

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รายงาน คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร
สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
เลขที่หนังสือ : ประกาศคณะกรรมการราคากลาง ลว. 19 ต.ค. 61

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 41.00 - 41.99 บาท / ลิตร

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานถางป่าขาดต่อ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.65	0.22	0.28	1.87	1.93
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	5.31	0.78	0.98	6.09	6.29
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.47	0.55	0.69	4.02	4.16
2	งานดินคันทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	20.63	3.51	4.39	24.14	25.02
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	40.10	10.80	13.50	50.90	53.60
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	20.47	3.06	3.83	23.53	24.30
	- ดินและตัก	ลบ.ม. หลวม	68.11	19.00	23.75	87.11	91.86
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	67.66	4.66	5.83	72.32	73.49
	- ดินและตัก	ลบ.ม. หลวม	40.11	5.18	6.48	45.29	46.59
	หินผุ - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	33.59	3.34	4.18	36.93	37.77
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	7.48	1.70	2.13	9.18	9.61
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกเรียงรองพื้นทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	28.89	6.52	8.15	35.41	37.04
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	48.11	12.96	16.20	61.07	64.31
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	9.21	1.46	1.83	10.67	11.04
5	งานไหล่ทางลูกรัง ผสม - บดทับ						

ชุดิกาญจน์ คงสุข

09 มิถุนายน 2569 09:39:52

หน้า 1 จาก 4

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว

เลขที่หนังสือ : ประกาศคณะกรรมการราคากลาง ลว. 19 ต.ค. 61

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แนน	17.32	2.75	3.44	20.07	20.76
	บดทับ	ลบ.ม. แนน	57.09	20.90	26.13	77.99	83.22
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แนน	22.08	4.20	5.25	26.28	27.33
	บดทับ	ลบ.ม. แนน	70.16	25.71	32.14	95.87	102.30
7	งานตัดแต่งชั้นบนไค	ลบ.ม. แนน	7.27	1.66	2.08	8.93	9.35
8	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	9.93	2.11	2.64	12.04	12.57
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	10.69	1.75	2.19	12.44	12.88
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	12.13	3.38	4.23	15.51	16.36
9	งานลาดยางไพรม์โค้ด	ตร.ม.	8.08	0.62	0.78	8.70	8.86
10	งานลาดยางแทคโค้ด	ตร.ม.	7.48	0.88	1.10	8.36	8.58
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	17.28	2.21	2.76	19.49	20.04
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	52.00	6.64	8.30	58.64	60.30
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	35.50	4.54	5.68	40.04	41.18
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	23.88	3.05	3.81	26.93	27.69
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	2.01	0.49	0.61	2.50	2.62
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	6.04	1.47	1.84	7.51	7.88
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. หลวม	4.12	1.00	1.25	5.12	5.37
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ลบ.ม. หลวม	2.77	0.68	0.85	3.45	3.62
13	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต						
	ค่าผสมวัสดุแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตัน	485.06	16.77	20.96	501.83	506.02
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแทคโค้ด	ตร.ม.	10.68	2.28	2.85	12.96	13.53

ชุดิกาญจน์ คงสุข

09 มิถุนายน 2569 09:39:52

หน้า 2 จาก 4

โครงการ : ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว

เลขที่หนังสือ : ประกาศคณะกรรมการราคากลาง ลว. 19 ต.ค. 61

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวโพรมีไคต์	ตร.ม.	14.02	2.82	3.53	16.84	17.55
	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะขนส่ง 100-300 กม. ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	งานผิวทางคอนกรีต						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	9.70	1.06	1.33	10.76	11.03
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	14.62	2.39	2.99	17.01	17.61
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	23.54	2.53	3.16	26.07	26.70
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	10.73	1.92	2.40	12.65	13.13
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	15.26	5.34	6.68	20.60	21.94
	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	15.92	1.74	2.18	17.66	18.10
	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	198.29	35.15	43.94	233.44	242.23
15	งาน Stabilized Layer						
	ค่าผสมวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แนน	37.15	11.03	13.79	48.18	50.94
	ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แนน	48.51	5.29	6.61	53.80	55.12
	ค่าผสมวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แนน	40.87	11.03	13.79	51.90	54.66
	ค่าบ่มวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แนน	48.51	5.29	6.61	53.80	55.12
16	งาน Pavement In Place Recycling						
	ชุดสีกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	24.45	5.92	7.40	30.37	31.85
	ชุดสีกเฉลี่ย 30 ซม.	ตร.ม.	48.90	11.83	14.79	60.73	63.69
	ชุดสีกเฉลี่ย 25 ซม.	ตร.ม.	40.75	9.86	12.33	50.61	53.08
	ชุดสีกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	30.56	7.39	9.24	37.95	39.80
17	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	12.17	2.07	2.59	14.24	14.76
18	งาน Fog Spray	ตร.ม.	2.84	0.39	0.49	3.23	3.33

ชุดิกากญจัน คงสุข

09 มิถุนายน 2569 09:39:52

หน้า 3 จาก 4

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว

เลขที่หนังสือ : ประกาศคณะกรรมการราคากลาง ลว. 19 ต.ค. 61

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
19	งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ)						
	ซุดลึก 3 ซม.	ตร.ม.	47.95	5.86	7.33	53.81	55.28
	ซุดลึก 6 ซม.	ตร.ม.	95.19	9.00	11.25	104.19	106.44
	ซุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	78.48	8.11	10.14	86.59	88.62
	ซุดลึก 4 ซม.	ตร.ม.	64.76	7.39	9.24	72.15	74.00
20	งาน Milling						
	ซุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	12.77	1.97	2.46	14.74	15.23
	ซุดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	14.90	2.30	2.88	17.20	17.78
21	งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ						
	ค่าเฉลี่ยผสม	ลบ.ม.แน่น	21.34	2.44	3.05	23.78	24.39

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผู้จัดทำ

ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครสุรินทร์

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครสุรินทร์

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	วัสดุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	หินย้อยหินย่อย1นิ้วลงไม่(อำเภอเมืองสุรินทร์)	ลบ.ม.	X							หจก.โจนเบตหินยางลงสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีใบราคาพานิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569
2	ดินถมที่ดินถมที่	ลบ.ม.	X							อบต.ศรีสุข	05 มิถุนายน 2569	สืบจากราคาประเมินที่ดินกรมธนารักษ์ ณ.แหล่งก่อสร้าง อ.สำโรงทาบ จ.สุรินทร์
3	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	X							อบต.ศรีสุข	05 มิถุนายน 2569	สืบจากราคาประเมินที่ดินกรมธนารักษ์ ณ.แหล่งก่อสร้าง อ.สำโรงทาบ จ.สุรินทร์
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็กปากกระฉังขึ้น2ยาว1เมตรศก.0.40เมตร	ทอน	X							ไต้หวัน สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีใบราคาพานิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ชุดิกายงาน คงสุข

09 มิถุนายน 2569 09:34:46

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสังขละบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 หน่วยงาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลศรีสุข

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของประกอบ	ของประกอบ	โดยหน่วยงาน	ผู้รับเสนอราคา	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
5	ตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบสี่เหลี่ยมจัตุรัส 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม. กว้าง 3 เมตร ยาว 15 เมตร	ตร.ม.	X				โกลบอลเฮาส์ สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีใบราคาพยานจังหวัดสุรินทร์ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB15	ตัน	X				โกลบอลเฮาส์ สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีใบราคาพยานจังหวัดสุรินทร์ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569
7	เหล็กเสริมคอนกรีตเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 มม. 24-2559 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	X				โกลบอลเฮาส์ สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีใบราคาพยานจังหวัดสุรินทร์ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามบินที่ท่าอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน สำนักงานทรัพย์สินส่วนพระมหากษัตริย์ กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทุกตาราง	ของทุกตารางวงจงบิดราคา	ชนิดของหิน	วิธีคำนวณราคา	ประเภทของวัสดุ	กระเบื้อง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	ไม้ค้ำยันไม้แบบ	ตัว	X						จำหน่ายในหมู่บ้าน	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569
9	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	X						ราคาคำนวณที่ทั่วไป	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569
10	CAP+ทาสี+จาระบี	ชุด	X						ร้านจำหน่ายวัสดุก่อสร้างใกล้เคียง	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์
11	แผ่นโฟม	ตร.ม.	X						ไต้หวัน สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์
12	ยางมะตอย	ลิตร	X						ไต้หวัน สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์
13	ทาสี+จาระบี	ชุด	X						ไต้หวัน สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข กว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างวงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สิ่งยอหรือสิ่งส่งมอบที่จำเป็นต้องใช้ วัสดุสำหรับทำบดศรีสุข

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วยบดศรีสุข	ทองแดง	ซีเมนต์	ทราย	หิน	กรวด	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
14	ยางมะตอยขนาดรองชนิดAC-40/50บรรจุBULK	ลิตร	X						ไทรบุรี สาขาสุรินทร์	05 มิถุนายน 2569	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			14	-	-	-	-	-			